2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 июля 2017 года № 676-п

О внесении изменений в постановление Администрации

города Омска от 30 марта 2012 года № 483-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации (город Омск)» к постановлению Администрации города Омска от 30 марта 2012 года № 483-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации (город Омск)» следующие изменения:

1) в тексте слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в соответствующих падежах заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости» в соответствующих падежах;

2) подпункт 3 пункта 8, подпункт 3 пункта 9 после слов «из домовой книги» дополнить словами «, выданные не ранее, чем за 30 календарных дней до момента подачи заявления».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский